
Zarządzenie Nr 153/2013
Burmistrza Miasta Łowicza

 z dnia 8 maja 2013 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały 
do Rady Miejskiej w Łowiczu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717,  Nr 162,  poz. 1568;  z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203;  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i  Nr 173,  poz. 1218;  z  2008 r. 
Nr 180,  poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), zarządzam:

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  fragmentu 
obszaru urbanistycznego Korabka w rejonie ulic Armii  Krajowej  -  Nadbzurzańskiej  
i  skierować na  sesję  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu,  w  celu  sporządzenia  projektu 
powyższej  zmiany  planu.  Projekt  uchwały  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Burmistrz Miasta Łowicza
            

Krzysztof Jan Kaliński

 



UCHWAŁA NR …./…./2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia .... maja 2013 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, fragmentu obszaru urbanistycznego Korabka 
w rejonie ulic Armii Krajowej - Nadbzurzańskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr 116,  poz.  1203;  z 2005 r.  Nr 172,  poz.  1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445; z 2013 r. poz. 21) Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta  Łowicza, fragmentu obszaru urbanistycznego Korabka w rejonie ulic 
Armii Krajowej - Nadbzurzańskiej, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/246/2008 Rady Miejskiej 
w  Łowiczu  z  dnia  24  czerwca  2008  r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, fragmentu obszaru urbanistycznego Korabka w rejonie ulic 
Armii  Krajowej  -  Nadbzurzańskiej  (Dz.  Urz.  Woj.  Łódzkiego z 2008 r.  Nr 274,  poz.  2451,  
z 2011 r. Nr 118 poz. 1077).

2. Zmiana planu, o którym mowa w ust. 1, dotyczyć będzie zmiany wysokości 
budynków oraz  określenia  spadków dachów w terenie  o  symbolu  4.107.MW. położonym  
w rejonie ulicy Piekarskiej. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu, o której mowa w § 1, ust. 2, 
przedstawione są na fragmencie rysunku obowiązującego planu miejscowego, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 Przewodniczący Rady

      Henryk Zasępa

 



UZASADNIENIE

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragmentu obszaru urbanistycznego 

Korabka w rejonie ulic Armii Krajowej - Nadbzurzańskiej.

W  okresie  funkcjonowania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 

Łowicza,  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  XXVI/246/2008  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  

24 czerwca 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Łowicza,  fragmentu  obszaru  urbanistycznego  Korabka  w  rejonie  ulic  Armii  Krajowej  - 

Nadbzurzańskiej,  wpłynął  wniosek  o  sporządzenie  zmiany  ww.  planu,  dotyczący  terenu 

położonego w rejonie ulicy Piekarskiej.  Zgodnie z obowiązującym ww.  miejscowym planem 

zagospodarowania  przestrzennego  dla terenu o symbolu 4.107.MW., położonego w rejonie 

ulicy  Piekarskiej,  zostały  ustalone:  wskaźnik  zabudowy  dotyczący  wysokości  budynków 

mieszkalnych  do  3  kondygnacji  nadziemnych  w  tym  trzecia  kondygnacja  w  poddaszu 

użytkowym oraz zasady kształtowania dachów na budynkach o nachyleniu od 10% do 100%. 

Właściciel  działek  położonych  w  ww.  terenie  wnosi  o  ustalenie  dopuszczalnej  wysokości 

budynków do pięciu kondygnacji nadziemnych, a także zmianę zasad kształtowania dachów 

z obowiązujących spadków do nachylenia od 1% do 100%. Zmiana ustaleń planu umożliwi 

plany inwestycyjne na tym terenie.

Na tym etapie procedury planistycznej stwierdza się, że planowane ustalenia planu nie będą 

naruszać  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 

miasta Łowicza. Stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza  w  obszarze  przedstawionym  

na fragmencie rysunku ww. miejscowego planu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, 

w przedmiocie jw. jest zasadne. 

 


